caute facias ad oves populum in derelinquere  
 luf esse punitur hominem mortuum. saunus epi  
 scopus. Amen est incognitione tua quia mortuus  
 est dñs noster ih̄s xp̄s. uenustianus uir clarissimus dixit  
 uere occisus esse pulcrus. saunus epi dixit. quia  
 et ad heretice rege non ser. quod tamen in ege  
 regere debet. uenustianus uir clarissimus dixit  
 et ligat tibi deducit unum. aut sacrificat dñi uiue  
 aut est te tot mentis quibus dignus et necaberit. et  
 resurge sicut dñs tuus xp̄s. Respondit uero saunus  
 epi dixit. Et ego hoc desidero necari. et mori ut re  
 surgam sicut dñs meus ih̄s xp̄s. uenustianus uir  
 clarissimus dixit. Consule tibi et pollicere redit.  
 sacrificare dñi. saunus epi dixit. si cognosces et  
 ueritatem non blasphemiam proferes ex ore uo  
 sed humiliter et do patri omnipotenti et xpo ubi fi  
 loctis et sp̄s qui mortem capti uerunt. et uita dona  
 uit. qui pedibus mare ambulauit et qui imperauit  
 et cessauit ab ira. qui credens in se resurrexit. In die  
 magno et terribili aduentus sui. Dico tibi si uis  
 et ad derelinquere et exortem caeli et terra et ad  
 gem ligna et lapides et pramenta aurum uel argen  
 tum simulaera uita et sp̄s. quine sibi auxiliari  
 necat. sed potius eos qui illis redunt in p̄dicatione  
 uita uerunt. simulaera demonum sunt. uana et spur  
 da. meta et sine sensu. uenustianus uir clarissi  
 mus dixit. Et ego non sum dñi gubernator et rei pu  
 blice. sed saunus epi dixit. non sum dñi sed spiritus  
 demonis. qui destruit rem publicam uestram. sed  
 ut scias quia nihil boni est colere demonia. defera  
 tu deus tuus. tunc uenustianus uir clarissimus  
 deum suum quem habebat incubiculis. ubi cumq  
 misisset. iubeat adduci in celo. quia erat in xpo  
 tuus ex lapide conuulsa uis. et uestimenta eius  
 in terra erant. quicum adductus fuisset cum lon  
 gibus et uociferantibus in manibus. uenustianus  
 uir clarissimus dixit. Ecce propitius nostri. Tunc  
 uenustianus uir clarissimus dixit. Omnia instantia  
 in manu tua dñi creator omnium. et colatur lapis

fordis dñi sumus. uenustianus uir clarissimus dixit.  
 Ergo non sum dñi. sed saunus epi dixit. non sed  
 uisus quia non sum dñi dimitte me facere quod uolo  
 et modo uider. uenustianus uir clarissimus dixit.  
 si prosumus. fac quod uis. Tunc beatus saunus epi  
 accepta ioue in manibus suis. et actione facit. conti  
 nuo et h̄c cum ip̄a uenustiano. et non fregit deum ioue.  
 hoc uidit uenustianus uir clarissimus. tunc dicit  
 cum surget fontem suam dicens. peribimus nos  
 et res publica obscurata est. et uisus in uisore  
 uenustianus eius h̄c dederunt. Ipse uero uociferans  
 clamabat dicens. si dñi legum saunum qui per pu  
 naciam suam. et si uis deum nostrum iouera omnib  
 p̄sentibus. tunc in p̄cepto. Ex dem uero hora  
 p̄sentibus. ante manus eius. et cum hoc factum  
 fuit. et coepit in manibus et ex uenustiano dñi  
 uisus timere et in p̄dicatione dñi in saunum. Ex  
 dem uero hora beatus saunus epi manibus p̄sentibus  
 confortatus coepit dñi coepit. ex uenustiano et  
 manibus dicens. fili carissimi et p̄sentibus mei  
 nolite timere manus dñi. sed confidite in dño ih̄s  
 xp̄o qui fidelibus suis dat coronam et uitam eternam.  
 Ex uenustiano autem et manibus accepta fiducia  
 coepit in clamare in uoce patet dicens. pere  
 ant dñi de memoriam. et licet ut cor quoniam  
 dñi. Tunc uenustianus auguralis uir clarissimus  
 eadem hora collegit fragmenta de sinu uisus in  
 teanibus et collocauit in capite argentea. sicut  
 sic in domum suam. et in circumplenus. uisus in  
 spelusio manibus et ex uenustiano in ualeo  
 suspendi p̄sentibus in saunum epi dicens. sacri  
 cate dñi. aut te te poenit in uenustiano. Respondit  
 autem saunus epi dixit. ad dñi coepit. fili dul  
 cissimi confidite et forte in uisus et coepit. nolite  
 timere terram inimici. Respondit manibus et  
 dixit. Nos semel nos ip̄s et uisus de sacri ficum  
 qui aliquid respondere non habemus. nisi in pecca  
 tis nostris ignoscatis. quia ea que peccamus. secun  
 dum peccata nostra patimur. nisi in habita locum